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Na osnovu raspisanog Ponovnog javnog oglasa za izbor kandidata za popunu rezervne liste
kvalifikovanih osoba za imenovanje ¢lanova birackih odbora i njihovih zamjenika, a u skladu sa ¢1.26
stav (2) Pravilnika o postupku imenovanja i razrjeSenja birackih odbora za Lokalne izbore u Bosni i
Hercegovini 2024.godine ( ..Sluzbeni glasnik BiH*, broj 31/24), Gradska izborna komisija Grada
Gradacac na svojoj 18-toj sjednici, utvrdila je rezervnu listu kandidata za popunu rezervnog spiska
kvalifikovanih osoba za imenovanje ¢lanova birackih odbora i njihovih zamjenika.

I

Utvrduje se rezervna lista kandidata za popunu rezervnog spiska kvalifikovanih osoba za
imenovanje ¢lanova birackih odbora i njihovih zamjenika, kako slijedi:

Red.br IME | PREZIME SPOL  MJESTO PREBIVALISTA
1 EMIR KUKURUZOVIC M GRADACAC
2 SIFET JASAREVIC M GRADACAC
3 ERMIN SI8IC M GRADACAC
4 MUHAMED HUSEINBASIC M GRADACAC
5 SAMIRA NOVALIC Z GRADACAC
6 EDISA BUELIC z GRADACAC
7 NURIA suuIC M GRADACAC
8 MERSED TURBIC M GRADACAC
9 SUAD SUSIC M GRADACAC
10 HAZIM KUKURUZOVIC M GRADACAC
11  MAIDA MUJCIC Z GRADACAC
12 ELMA HUREMOVIC M GRADACAC
13 MUNEVERA OMERCIC Z GRADACAC
14 HATIDZA OMERCIC 7 GRADACAC
15 NADIJA SUBASIC Z GRADACAC
16 HAJRUDIN SADIKOVIC M GRADACAC
17 DZEMILA MESAN Z GRADACAC
18 MAIDA PEZEROVIC 2 GRADACAC
19 MIRZETA KUKURUZOVIC Z GRADACAC
20 SEAD BRKIC M GRADACAC
21 NURAGA FACIC M GRADACAC
22 VAHID SECIC M GRADACAC

.23 MIRSADA SERIFOVIC z GRADACAC
24  FEHIM MUJANOVIE M GRADACAC
25 HAJRUDIN TERZIC M GRADACAC
26 ADNAN HASUKIC M GRADACAC
27 ANEL BERBIC M GRADACAC

Obrazac 11-02



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

ARNELA HECIMOVIC
AMER GIBIC
FAHRUDIN BESIROVIC
MUSTAFA MUJIC

ALIJA ALUKANOVIC
SENAHID CESKINOVIC
SELMA OKANOVIC
AJLA OKANOVIC

DINO BEGOVIC
MIRNES OSMIC

ADNAN SELIMOVIC
MENSUR HECIMOVIC
AMER HUSKIC

ALMIR UNKIC
ALMEDINA HUSEUIC
AMELA SAKIC

LEJLA GANIC

IGOR INKIC

HARIS OMERAGIC
ELDIN OSMANOVIC
ASMIRA SMAJLOVIC KADIC
AGO SPuODIC

ASMIRA SP1JODIC
ALMIR KADIC

DZENANA KADIC
MUJO BEGANOVIC
ALMEDINA DIZDAREVIC
LEJLA DURAKOVIC
ZERINA ASCIC

MAIDA MESANOVIC
HAJRUDIN AGIC

IRHAD SUUIC JUSUFOVIC
EDIN HODZIC

GALIB ZUKIC

SAMED SELIMOVIC
NERMIN SACIROVIC
MUHAMED HASANOVIC
NEDIMA SIVIC HASANOVIC
HARIS HUSKIC

HANIFA HUSEUIC
SAMIRA SMAJLOVIC
DZENANA KLOPIC
HAJRUDIN MUSTAFIC
ADMIR SULKANOVIC
BEGO HALILOVIC
HASAN BAJRAMOVIC
ZINEDIN BRKIC
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Gradska izborna komisija ¢e lica sa rezervnog spiska moc¢i imenovati za &lanove ili zamjenike ¢lanova
birackih odbora na birackim mjestima u slucajevima iz ¢lana 25. stav (1) i (2), Pravilnika o postupku
imenovanja i razrjeSenja birackih odbora za Lokalne izbore u Bosni i Hercegovini 2024.godine
(-»Sluzbeni glasnik BiH* , broj 31/24), odnosno u slu¢aju da politi¢ki subjekt ne dostavi imena kandidata
za Clanove /zamjenike ¢lanova u roku iz ¢lana 24. stav (4) pomenutog Pravilnika ili ako je dostavio broj
kandidata za mjesta ¢lanova/zamjenika ¢lanova manji od potrebnog broja ¢lanova/zamjenika &lanova

SEDIN PANDZIC
AMILA SAKIC
SENAHID GLUHIC
ARMINA GLUHIC
EDITA BRADARIC
MAHIR MEJREMIC
DZEMILA OMEROVIC
ENISA GADZIC
AMMAR VAUEVAC
RUZMIR MESANOVIC
EDIN HUSEUIC
AZRA SINANOVIC
LEJLA ZUKIC

ELDAR BUELIC
SULEJMAN DURMISEVIC
EDVIN MANJIC
ELMEDIN AVDIC
SELMA BRICIC
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biratkog odbora,sto ¢e se smatrati odustajanjem od dodijeljenog mjesta u biratkom odboru.

Gradska izborna komisija ¢e rezervnu listu po potrebi dopunjavati do 01.10.2024.godine.

Gradska izborna komisija ¢e rezervnu listu staviti javnosti na uvid putem WEB stranice Grada Gradacac.

Dostaviti:

1. Za objavu na WEB stranici
2. Evidencija

3. a/a




